

خبرنامه

نمایش خیره کننده مدافع جوان پرسپولیس



به دنبال مصدومیت ایوب العملود مدافع مراکش پرسپولیس پیش از دیدار با السد در لیگ نخبگان آسیا، فرشاد فرجی در این دیدار به جای او در سمت راست خط دفاعی سرخپوشان قرار گرفت.

در جریان این دیدار فرجی نیز مصدوم شد تا گاریدو مجبور شود به سهیل صحرایی مدافع ۲۱ ساله این تیم در این دیدار حساس میدان دهد. صحرایی که محصول آکادمی سرخپوشان است در نخستین تجربه خود با لباس پرسپولیس نمایش قابل قبولی از خود ارائه داد.

با مصدومیت ایوب و فرجی و غیبت آنها، در دیدار با شمس آذر قزوین سرمربی پرسپولیس، صحرایی را در سمت راست خط دفاعی این تیم قرار داد تا نشان دهد این مدافع جوان توانسته اعتماد وی را جذب کند. صحرایی تنها ۱۱ دقیقه زمان داشت تا باز هم شایستگی خودش را به گاریدو و هواداران ثابت کند.

سروش رفیعی هافبک با تجربه سرخپوشان به خوبی این مدافع جوان را در عمق دید و با یک پاس تماشایی وی را در سمت راست صاحب توپ کرد و این مدافع ۲۱ ساله با یک حرکت انفرادی و در ادامه با پاس تماشایی علی علیپور را در موقعیت گلزنی قرار داد تا این مهاجم گل نخست بازی را به ثمر برساند و در پایان سرخپوشان با پیروزی ۲ بر صفر مقابل شمس آذر به صدر جدول صعود کنند.



راز موفقیت پرسپولیس گاریدو

در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر پرسپولیس تهران با گل‌های علی علیپور و وحید امیری موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر شمس آذر قزوین را شکست دهد و ۱۷ امتیازی شود.

پرسپولیس بعد از شکست فولاد خوزستان، آلومینیوم اراک، استقلال تهران و چادملو اردکان حالا در شرایطی به پنجمین پیروزی خود می‌رسد که یک آمار جالب توجه را به ثبت رسانده است. پرسپولیس در ۹ بازی که خوان کارلوس گاریدو هدایت این تیم را برعهده داشته تنها در ۵ بازی موفق به بسته نگه داشتن دروازه خود شده است که در همان بازی‌ها نیز موفق شده حریفان را شکست دهد و با دست بر زمین مسابقه را ترک کند.

به نظر می‌رسد نقشه سرمربی اسپانیایی سرخپوشان برای پیروزی در هر دیدار ابتدا بسته نگه داشتن دروازه است و بعد از آن تلاش برای رسیدن به گل و در ادامه برتری است. او به همراه شاگردانش تا این لحظه موفق بوده و به صدر جدول لیگ برتر نیز رسیده است.

جواد منافی پیشکوت تیم پرسپولیس:

برد مقابل شمس آذر به پرسپولیس کمک زیادی کرد



جواد منافی باشگاه پرسپولیس در خصوص پیروزی تیم پرسپولیس مقابل شمس قزوین گفت: پرسپولیس در بازی با شمس آذر دو نیمه متفاوت داشت و دیدیم که در نیمه اول به خوبی از موقعیت ابتدایی بازی استفاده کرد و به گل رسید. به همین خاطر در نیمه دوم با آرامش بیشتری بازی کرد و توانست از گل خود محافظت کند.

پیشکوت باشگاه پرسپولیس در خصوص اینکه پرسپولیس ها طراوت همیشگی را نداشتند افزود: بالاخره بعد از باخت به السد این تیم نیاز به ریکاوری ذهنی و بدنی داشت. سفر به قطر و روی هوا بودن، بازیکنان را از نظر بدنی خسته کرده بود.

باخت به السد هم آنها را از نظر روحی دچار خستگی کرده بود اما خوشبختانه برد مقابل شمس آذر به پرسپولیس کمک زیادی می‌کند تا شرایط خوب خود را پیدا کنند. از طرف دیگر دیدیم که گاریدو از چند بازیکن جوان در این بازی استفاده کرد و حضور این جوانان در ترکیب پرسپولیس می‌تواند انگیزه‌ای برای سایر بازیکنان جوان منافی در پاسخ به این سوال که آیا

گاریدو به شناخت خوبی از پرسپولیس فوتبال ایران رسیده یا هنوز زمان لازم دارد. گفت: به اعتقاد من در چند بازی که در لیگ برتر و آسیا گذشته باید پذیرفت که گاریدو شناخت خوبی از فوتبال ما پیدا کرده و الان می‌بینیم که نتایج خوبی در لیگ برتر گرفته است. البته در لیگ نخبگان آسیا آنطور که الان شرایط فرق می‌کند.



نتایج عجیب استقلال در ۶ بازی اخیر



عربستان و خیبر قرار گرفتند که هر ۳ بازی را به حریفان خود واگذار کردند تا هواداران این تیم بیش از پیش نگران تیم خود باشند. استقلال در حال حاضر با انجام ۸ بازی و کسب ۸ امتیاز در رده دوازدهم جدول است که در فصول اخیر کسب چنین نتایجی برای استقلال سابقه نداشته است. بعد از اخراج جواد نکونام، هدایت آبی‌پوشان به طور موقت به سهراب بختیاری زاده رسید و او یک پیروزی و یک شکست را به ارمان آورد و پس از آن مالکان استقلال «پیتسو موسیما» را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کردند که او هم در اولین بازی رسمی که روی نیمکت استقلال نشست شاهد شکست شاگردان تیم خود بود.

میزبان خود شدند، پس از آن به مصاف هوادار رفتند و به سختی و با نتیجه دو بر یک این تیم را شکست دادند و در ادامه به ترتیب رو در روی ذوب آهن، النصر



امیر منصور لشنی فرمانده مرکز آموزش تخصص‌های دریایی باقر العلوم رشت:

علیر غم هیاهوی تبلیغاتی خوشبختانه جمهوری اسلامی ایران همواره لنگر گاه ثبات و توسعه منطقه می باشد



برسند البته همه هزینه‌های آنان در دانشگاه افسری به عهده ما است و پس از فارغ‌التحصیلی به مناطق خدمت خود فرا خوانده می‌شود. باید عنوان کنم که توصیه مقام معظم رهبری دریا محور و به همین علت مناطق محروم نیز بیشتر مورد توجه می‌باشد. مثلاً سیستان و بلوچستان که منطقه محروم است اما نیروی دریایی در آن مستقر می‌باشد تا اینگونه مناطق بیشتر مورد توجه و توسعه پیدا کند. در ادامه از امیرمنصور لشنی خواستم از خودش بگویم. امیرمنصور ۱۷ سال در یگان های شناسا به عنوان فرمانده مسئولیت‌های مختلف داشت و نزدیک به ۳ سال در گیلان به عنوان فرمانده مرکز آموزشی تخصص‌های دریایی باقرالعلوم رشت حضور دارد و در این مدت کوتاه عملکرد قابل توجهی داشت. جفا دارد تا اشاره‌ای به کسب عنوان نمونه دفتر استخدای نیروی دریایی مستقر در رشت را داشته باشیم

که با مدیریت نوابان یکم مرتضی آسپوتین در دفاتر استخدام نداجا کشور را که یکی از برگ های زرین نیروی دریایی است را به محضر امیرمنصور لشنی فرمانده ترلاش مرکز تخصص های آموزشی نیروی دریایی تبریک بگوئیم. امیرمنصور لشنی فرمانده مرکز آموزشی تخصص‌های دریایی باقرالعلوم همچنان افزود که نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در طیف‌های مختلف از جمله دانشگاه افسری امام خمینی و افسر ماده ۳۳ و کارمند علمی و تجربی و بهداشتی داوطلب مرد و زن می‌پذیرد. علاقمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس رشت رخت خات جنب کانون بازنشستگان یا با شماره تلفن ۰۱۳-۳۳۳۳۹۷۵-۱۳ تماس بگیرند. رئیس دفتر استخدای نیروی دریایی مستقر در رشت نوابان یکم مرتضی آسپوتین مراجعه نمایند.

رشت - سیداکبر خوشحال

داشته باشند و همچنان خواسته‌های برحق مردم را در اسرع وقت رسیدگی و برطرف کنند که البته برای تحقق این امر مهم نه تنها تجربه عملی این باور را تأیید می‌کنند بلکه به آن قوت بیشتری هم می‌بخشد. امیرمنصور در زمینه بیکاری جوانان عزیز اشاره کرد و گفت وقتی با یک جوانی بیکار روبرو می‌شوم واقعا دلم به درد می‌آید و آرزو دارم روزی فرارسد تا جوانان عزیز موفق شوند با شغل آبرومندانه به زندگی غرور آفرین خود ادامه دهند. خوشبختانه با تأکید مقام معظم رهبری مجوز استخدام جوانان عزیز برای جذب در نیروی دریایی صادر شده است. مطمئناً سازمان نیروی مصلح سازمان پاک است و جوانان ما می‌توانند در یک سازمان پاک ورود کنند و مطمئناً بستر سالم جهت زندگی آنان فراهم می‌باشد و همچنان پس از گذشت مراحل آموزشی در خدمت می‌توانند به مقاطع بالاتر

در ادامه یک مأموریت خبری جهت تهیه گزارشات مردمی و انعکاس فعالیت های مدیران دستگاه های اجرایی و همچنان انتظامی و نیروی دریایی به موردی برخورد کردم که واقعا تحسین برانگیز و قابل انعکاس می‌باشد.

از آنجایی که رسالت رسانه‌ها در زمینه انعکاس عملکردهای مدیران عالی‌الخصوص افرادی که صادقانه در خدمت نظام اسلامی هستند و خدمات مفید و تأثیرگذار آنان اظهار من‌الشمس است حتی باعث تحریک و ایجاد انگیزه در سایر مدیران می‌شود تا آنان نیز با الگوبرداری صحیح در خدمت به مردم از هم سبقت بگیرند.

آری چند روز پیش به اتفاق همکار مطبوعاتی خود به طور سرزده به دفتر فرماندهی مرکز آموزشی تخصص های دریایی رشت، اتاق امیرمنصور لشنی رفتم وقتی وارد دفتر فرماندهی شدیم و بدون وقت‌گیری به اطلاع امیر رساندند. خوشبختانه امیرمنصور وقتی متوجه حضورچند خبرنگار شد بلافاصله ما را پذیرا شدند و زنگ نوازش را به صدا در آورد که با چند فنجان چای داغ و تعدادی کلوچه که محصول لاهیجان بود از ما پذیرایی به عمل آورد. واقعا نظمی را شاهد بودیم که بسیار جالب بوده است. با ایشان گرم صحبت شدیم و در خصوص اوضاع بیکاری جوانان صحبت به میان آمد، گفتم خیلی از جوانان تحصیلکرده ما بیکار هستند و این بیکاری جوانان جامعه ما را به آلودگی و فساد می‌کشاند.

در این خصوص شما تاکنون چه اقداماتی داشته‌اید و اینکه در حال حاضر برای جذب جوانان بیکار چه برنامه‌ای دارید؟

امیرمنصور لشنی فرمانده مرکز آموزش تخصص‌های دریایی رشت گفت اولاً در مدیریت‌های اجرایی با تقویت اعتماد به نفس باید بکوشیم تا از الگوهای مناسب بهره بگیریم و تشکیلات خود را هدفدار نمائیم و همچنان برنامه‌ها و طرح‌ها را از حالت ایستایی و رکود خارج سازیم تا باعث پویایی سازمان و تشکیلات خود باشیم نه اینکه حفظ الگوی پیشرفت را تعقیب کنیم. بلکه باید فراتر از آن تلاش داشته باشیم تا خود الگوی دیگران شویم. من اعتقاد دارم مدیرانی موفق هستند که در مرحله نخست برخورد مناسب با مردم

خبر

آمار فوق العاده رفیعی در درون دروازه سرخ‌ها؛ ۵ بازی، ۵ برد، ۵ گلین شیت!



پرسپولیس در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر بیست‌وچهارم در ورزشگاه شهر قدس به مصاف شمس آذر قزوین رفت و توانست با گل‌های علی علیپور و وحید امیری به برتری برسد. در این دیدار الکسیس گندوز به دلیل سرماخوردگی حضور نداشت و امیررضا رفیعی، دروازه‌بان جوان پرسپولیس، جایگزینش شد و در درون دروازه قرار گرفت.

رفیعی در لیگ بیست‌وسوم به دلیل مصدومیت و محرومیت‌های بیرانوند چهار بار در درون دروازه سرخ‌ها قرار گرفت و در تمام بازی‌ها گلین شیت کرد. او در فصل بیست‌وسوم با چهار گلین شیت در چهار بازی نخستش به نخستین دروازه‌بانی تبدیل شد که در چهار دیدار اولش دروازه‌اش را بسته نگه داشته است. رفیعی در دیدار برابر شمس آذر در لیگ بیست‌وچهارم هم توانست دروازه‌اش را بسته نگه دارد و رکوردش را افزایش دهد. تاکنون در لیگ برتر هیچ بازیکنی موفق به شکستن قفل دروازه او نشده است.

نکته قابل توجه این است که رفیعی در پنج دیداری که برای پرسپولیس به میدان رفته، گذشته از پنج گلین شیت، پنج برد را ثبت کرده و پرسپولیس تاکنون با دروازه‌بان جوان خود در لیگ برتر شکست نخورده است. تنها شکست سرخپوشان با رفیعی در درون چهارچوب‌شان به دیدار جام حذفی برابر آلومینیوم اراک در فصل پیش برمی‌گردد که با نتیجه چهار بر دو به سود شاگردان مجتبی حسینی به پایان رسید.



فراز امامعلی مهاجم تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد:

با پرسوی وحشتناک استقلال را از کار انداختیم

فراز امامعلی مهاجم تیم فوتبال خیبر درباره برد ۳ بر یک تیمش برابر استقلال و اینکه آیا تصور می‌کنند با چنین نتیجه‌ای برنده بازی شونند، گفت: حقیقت این است که در این بازی به هیچ چیزی جز گرفتن سه امتیاز فکر نمی‌کردیم. البته نمایش خیبر نشان داد که مستحق برد بودیم و در واقع نتیجه همانی بود که باید رخ می‌داد. ما با شایستگی تمام توانستیم سه گل به استقلال بزنیم و برنده شویم.

وی ادامه داد: ما به خوبی با نقاط ضعف و قوت استقلال آشنا بودیم و با پرسوی وحشتناک اجازه ندادیم این تیم برنامه‌هایش را در زمین پیاده کند. شاید در اوایل نیمه دوم، استقلال به دلیل اینکه عقب بود روی دروازه ما فشار آورد، ولی در مجموع ما تیم برتر میدان بودیم و توانستیم تاکتیک‌مان را به استقلال دیکته کنیم. برد ۳ بر یک همان نتیجه‌ای بود که باید به دست می‌آمد.

مهاجم تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد در پایان خاطر نشان کرد: وقتی تیمی به لیگ برتر می‌آید، در سال اول دنبال ثبات و ماندن در تیم است. ما تیم خوبی داریم و فکر می‌کنم می‌توانیم در پایان لیگ یک رتبه خوب را به دست بیاوریم.



بازتاب شکست استقلال و عصبانیت «موسیما»

در رسانه‌های آفریقا



تیم فوتبال استقلال تهران در حالی برابر خیبر خرم آباد با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد که در این مسابقه «پیتسو موسیما» برای نخستین بار روی نیمکت این تیم نشسته بود.

این سرمربی آفریقایی که پس از این شکست، از عملکرد آبی پوشان به شدت ناراحت بود در کنفرانس خبری به انتقاد از آن‌ها پرداخت و معتقد بود بازیکنان استقلال نمی‌دانند در چه تیم بزرگی بازی می‌کنند و ارزش لوگوی باشگاه را نمی‌دانند. این شکست در نخستین بازی و عصبانیت موسیما از چشم رسانه‌های آفریقایی دور نماند و به آن پرداختند.

سایت «farpost» آفریقایی جنوبی در این خصوص نوشت: موسیما در استقلال با شکست آغاز کرد و در بازی اول برابر خیبر خرم آباد با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد. هرچند شاگردان موسیما تلاش کردند گل‌های خود را در جریان کنند اما خیبر قصد تسلیم شدن نداشت.

سایت «Diski Times» هم نوشت: موسیما در اولین بازی رسمی که هدایت استقلال را برعهده داشت با نتیجه ۳ بر یک برابر خیبر مغلوب شد. پایگاه خبری «گل» هم نوشت: پیتسو موسیما پس از باخت در نخستین بازی اشک بازیکنانش را درآورد. این روزنامه بخش‌هایی از صحبت‌های موسیما در کنفرانس خبری بعد از مسابقه که به انتقاد از عملکرد بازیکنان پرداخته بود، بازتاب داد.

سایت «afrik-foot» هم در این خصوص نوشت: موسیما با یک باخت سنگین شروع کرد.



دور کورد پرسپولیس در فصل بیست و چهارم

لیگ برتر

تیم فوتبال پرسپولیس در هفته نهم رقابت‌های لیگ برتر میزبان شمس آذر قزوین بود که این بازی در نهایت با برتری دو بر صفر شاگردان خوان کارلوس گاریدو به پایان رسید. پرسپولیس با این پیروزی و پیش از برگزاری دیدار سپاهان و فولاد با ۱۷ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت.

پرسپولیس تاکنون در رقابت‌های لیگ برتر شکستی را تجربه نکرده است تا تنها تیمی باشد که هنوز مقابل تعداد شکست‌هایش عدد صفر باقی مانده باشد. همچنین پرسپولیس تاکنون موفق شده در همه دیدارهای خود گلزنی کند تا در پایان هفته نهم دو رکورد خوب را از خود به ثبت رسانده باشد.